АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.03.2013

          г. Бородино

№ 277
	Об утверждении прейскуранта стоимости путевки в летний

оздоровительный период в Муниципальном автономном учреждении Детский загородный стационарный оздоровительный лагерь «Шахтёр» г. Бородино в 2013 году

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 05.03.2013 № 71-п «Об утверждении средней стоимости путевки в краевые государственные и муниципальные загородные оздоровительные лагеря на 2013 год»,  на основании Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант стоимости путевки в летний оздоровительный период в Муниципальном автономном учреждении Детский загородный стационарный оздоровительный лагерь «Шахтёр» г. Бородино (приложение 1).

2. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В. Первухина.
        4.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.
Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Свиридова
3 48 09

	Приложение к постановлению администрации  города Бородино
от  22.03.2013 № 277

	Прейскурант стоимости путевки в летний оздоровительный период

	Муниципальное автономное учреждение детский загородный стационарный оздоровительный лагерь "Шахтёр" (МАУ ДЗСОЛ "Шахтёр")

	Местонахождение:
	Красноярский край, Рыбинский район, сосновый бор

	Направленность:
	Оздоровление

	Количество путевок
	660 шт.

	Наименование  статей  затрат
	Затраты на 1 человеко-день, руб
	Сумма затрат по ПФХД

	1. ЗАТРАТЫ НА ОПЛАТУ ТРУДА всего, в т.ч.
	267,75
	3 711 003,40

	1.1. Заработная плата персонала согласно штатного расписания
	267,75
	3 711 003,40

	2. НАЧИСЛЕНИЯ НА ОПЛАТУ ТРУДА
	80,86
	1 120 720,89

	2.1. Единый социальный налог 30,2%
	80,86
	1 120 720,89

	3. ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ всего, в т.ч.
	47,41
	657 090,00

	3.1. Услуги связи
	0,72
	10 000,00

	3.2. Транспортные услуги
	6,13
	85 000,00

	3.3. Коммунальные услуги (эл. Эн.)
	22,52
	312 090,00

	3.4. Работы, услуги сторонних организаций
	18,04
	250 000,00

	5. МАТЕРИАЛЬНЫЕ ЗАТРАТЫ всего, в т.ч.
	234,97
	3 256 700,00

	4.1. Медикаменты
	3,61
	50 000,00

	4.2. Продукты питания
	220,00
	3 049 200,00

	4.3. ГСМ
	5,41
	75 000,00

	4.4. Уголь
	4,55
	63 000,00

	4.5. Прочие материальные затраты
	1,41
	19 500,00

	ИТОГО ЗАТРАТ
	630,99
	8 137 584,00

	СТОИМОСТЬ ОДНОГО КОЙКО-ДНЯ
	630,99

	СТОИМОСТЬ ПУТЕВКИ 21 ДЕНЬ
	13 251,00